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= K0OSTHOKOGU

Kohaturunduse juhtgrupi kohtumine 27. Juuni. 2013

Vasalemma, kell 17.00-20.00

Juhtgrupi koosseis:

Piret Louk, kohaturunduse téérihma juht piret.louk@gmail.com
Annika Joks, LHKK kohaturunduse projektijuht, annika@vomentaga.ee
Ulle Puustusmaa, BDA, projekti konsultant, ylle@bda.ee

Tiina Tamm, LHKK juhatuse esindaja, (lldstrateegia) tammtiina10@gmail.com
Sirje Vinni, Nissi valla esindaja sirjevinni@gmail.com
Hanna Uustal, Vasalemma valla esindaja hanna.uustal@gmail.com
Tiia Rosenberg, Kernu valla esindaja tiia.rosenberg@gmail.com
Heli Nurger, Padise valla esindaja heli.nurger@gmail.com
Aino Kuntsel, Keila valla esindaja aino.kuntsel@gmail.com

Osalesid: Piret Lduk, Annika Joks Ulle Puustusmaa, Tiina Tamm, Sirje Vinni, Hanna Uustal, Tiia Rosenberg

Arutleti ja lepiti kokku:
Juhtgrupi koosolekul esitletud ajakava ja protsessi Ulesehitus kiideti heaks.

Strateegiaprotsessi raames arutletakse, kas kohaturunduses keskendutakse L&a&ne-Harjumaale voi
vOetakse turunduses kasutusele Loode-Eesti voi leitakse hoopis muu alternatiiv.

LHKK kui potentsiaalne kohaturunduse strateegia rakendaja, koordinaator — kiisimus arutatakse 1abi
strateegiaprotsessis.

Kohaturunduse strateegia ja brandi identiteet luuakse regioonile, piirkonnale, mitte organisatsioonile
LHKK.

Strateegia jaoks oluline alusinfo, sh info ja lingid erinevatele strateegiadokumentidele, uuringutele jm
asjakohasele, samuti seonduvate arendustegevuste kohta saata 10. Juuliks ylle@bda.ee ( cc Piretile ja
Annikale)

Erinevate kasutusel olevate sotisaalmeedia kanalite kohta samuti info 10. juuliks ylle@bda.ee ( cc
Piretile ja Annikale)

Kiri-kutse t00grupis osalejatele teha atraktiivne. Joonisena tuua valja kohaturunduse sihtgrupid
(elanikud, ettevdtjad, kilastajad). Kirjas peaks sisalduma strateegia koostamise eesmark, ajakava,
osalejate rolli kirjeldus. Juhtgrupp valmistab kirja ette. Protsessi pikem kirjeldus vdib olla lisas.

Kirjas KOV-dele réhuda sellele, et nad on koostddkogu likmed ja seetbttu on nende roll aktiivselt
osaleda ja votta vastutus.

Seminaridele kaasata ka Paldiski, Keila linna esindajad.

Novalt kusida nende arvamust koostoovalmiduse ja Uhtsesse piirkonda kuulumise kohta.

Kiri vélja ca 15. august

Augusti | poolel juhtgrupi koosolek, arutletavad kisimused, keda kaasata, juhtgrupi kutse
koostamine/kooskdlastamine

Memo koostasid: Ulle Puustusmaa, Annika Joks



